

# **Leschly & Partners A/S**

Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 69 85 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

Peter Leschly  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leschly & Partners A/S Udbyhøjvej 107 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 69 85 84
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sven Gunnar Schough, Krajla Petra Kresimira IV, 39, 21300 Makarska, Hrvatska, Kroatien Bente Søgaard Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ Peter Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ
<b>Direktion</b>	Peter Leschly
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Queensburg Invest II ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.503 kr. mod -22.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.141 kr. mod -273.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.503</b>	<b>-22.781</b>
1 Personaleomkostninger	0	-3.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-350.312
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.503</b>	<b>-376.279</b>
Andre finansielle indtægter	31.882	53.621
Øvrige finansielle omkostninger	-69.546	-26.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.167</b>	<b>-349.626</b>
Skat af årets resultat	-23.974	76.463
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.141</b>	<b>-273.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-123.141	-273.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.141</b>	<b>-273.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.666.655	1.663.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.655</u>	<u>1.663.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.666.655</u></b>	<b><u>1.663.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.224	22.557
Tilgodehavende selskabsskat	14.523	52.275
Andre tilgodehavender	3.349	3.655
Tilgodehavender i alt	<u>23.096</u>	<u>78.487</u>
Likvide beholdninger	<u>49.340</u>	<u>87.801</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.436</u></b>	<b><u>166.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.739.091</u></b>	<b><u>1.830.140</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	361.833	484.974
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>861.833</u></b>	<b><u>984.974</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.224	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.224</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.120	103.120
	Anden gæld	768.914	742.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.034</u>	<u>845.166</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>872.034</u></b>	<b><u>845.166</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.739.091</u></b>	<b><u>1.830.140</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>3.186</u>
	<b>0</b>	<b>3.186</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Queensburg Invest II ApS	Randers	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	484.974	758.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.141</u>	<u>-273.163</u>
	<b>361.833</b>	<b>484.974</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
